
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 01.07.01/2020-TP 

AVISO DE RETIFICAÇÃO ao Edital - TOMADA DE PREÇOS N° 131.07.01/2020-TP objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 

PREDIAL DO CRAS DO PLANALTO, AMPLIAÇÃO DO CRAS GUANACE E REFORMA DO CRAS DA 

PITOMBEIRA NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Conforme Projeto Bá2ico/Termo de Referência em 

Anexo do Edital. Fica alterada o número DA TOMADA DE PREÇOS NA PUBLICAÇÃO. Onde 

lê-se: 07.01.01/2020-TP, leia-se: 01.07.01/2020-TP, ficando inalteradas as demais 

informações. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334-2840. 

Cascavel/Ceara, 06 de Julho de 2020 

a'lee;€•-.71, 
ileILCIRLENE ELO DE OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

Av. Chanceler Edson Queiroz, rto 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 

upea.....mpar SaLren 	Ci a-c Ur II A 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: ww-.......Ztut.c.b„,, $2,'", 1 , 

.920.253-2 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06 	 •5  • 
CNPJ n° 


